
Le bracelet à planter
Un évènement, un salon, un concert ou un festival ? Le bracelet à planter est 

idéal ! Il est ajustable à toutes les tailles de poignets et pourra être planté à la fin 
de l’évènement. Avec un bracelet ensemencé, vous vous démarquez en 

montrant votre engagement et vos valeurs écologiques.

CONÇU 
ET

 F
A

BR
IQ

UÉ EN FRANCE

FICHE PRODUIT

Dimensions : 240 x 25 mm

Personnalisation : Recto

Papier : Ensemencé 100 gr | 250 gr FR | 270 gr

Délai : Entre 3 et 5 jours

Attache : Pastille adhésive double faceGraines : 

100 gr : Camomille | Carotte | Mélange de fleurs | Coquelicot | Salade | Phacélie | Aromatiques | Fraise

250 gr FR : Mélange de fleurs

270 gr : Mélange de fleurs | Aromatiques

Caractéristiques

Tarifs

50

100

250

500

1000

0,61

0,44

0,35

0,30

0,27

100 gr
R

0,86

0,62

0,50

0,43

0,38

270 gr
R

1,28

0,93

0,74

0,64

0,56

250 gr
R


