## FICHE PRODUIT

## Le bracelet à planter

Un évènement, un salon, un concert ou un festival ? Le bracelet à planter est idéal ! Il est ajustable à toutes les tailles de poignets et pourra être planté à la fin de l'évènement. Avec un bracelet ensemencé, vous vous démarquez en montrant votre engagement et vos valeurs écologiques.





## **Caractéristiques**

Dimensions: 240 x 25 mm Papier: Ensemencé 100 gr | 250 gr FR | 270 gr

Personnalisation : Recto Délai : Entre 3 et 5 jours

Graines : Attache : Pastille adhésive double face

100 gr : Camomille | Carotte | Mélange de fleurs | Coquelicot | Salade | Phacélie | Aromatiques | Fraise

250 gr FR : Mélange de fleurs

270 gr : Mélange de fleurs | Aromatiques

	R	R	250 gr R
50	0,61	0,86	1,28
100	0,44	0,62	0,93
250	0,35	0,50	0,74
500	0,30	0,43	0,64
1000	0,27	0,38	0,56
	100 250 500	50 0,61   100 0,44   250 0,35   500 0,30	50 0,61 0,86   100 0,44 0,62   250 0,35 0,50   500 0,30 0,43